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~cGERT AUTO" sh.a

Kurbin NIPT K 58007301 A Pasqyra nr (1)
=
- @ Pozicionit Financiare( Bilanci) 2016 -, 2,016 2,015
AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTER

Lﬂjetet Monetare SKK3 _ —_—
(i) |Banka 7,329,175 1,038,789
(ii) _JArka 911,109 -

(iii)

Investime bono thesari 1 mujor

im Depozita garancie
2|Letra me Viere

0]

Derivatet dhe aktivel financiare

(ii)

3

Aksione, bono, obligacione dhe te ngjashme

Aktivet e tjera financiare afatshkurter

KK3

0]

Kerkesa te arketueshme

45,443,033

37,974,782

(ii)

Instrumenta fe tiera borxhi

119,131

(iii)

Aktive tatimore te Shtyra( tatim mbi fitimin)

(V)

TVSH kerkese per rimbursim

(V)

Tatim Fitimi | mbi paguar

TVSH e zbritshme

Lende e pare

49,456,741

55,078,078

(ii)

Prodhim ne proces

(i)

Produkt | gatshem

(V)

Mallra per shitie

570,255,630

452,050,569

(V)

Inventari | imet

Aktivet materiale afatshkurter per shitje

KKS

403,625

Toka

Ndertesa

Makineri,inja teknologjike

Mjete Molorrike

|Mobilime dhe orendi zyre

Pajisje zyre

Toka

Ndertesa

52,231,872

54,965,110

Makineri,inja teknologjike

Mjete Motorrike

23,627,735

16,276,569

Mobilime dhe orendi zyre

9,032,311

4,470,043

Pajisje zyre

Aktive te tjera afalgjata jomaterial




~sqyra e Pozicionit Financiare( Bilanci) 2016

2,016

2,015 |

PASIVET

~SETYRIMET

Hua afat shkurter

39,784 208

93,824,987

Shuma te arketuara me porosi

Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT

Te pagueshme ndaj furnitorit 220,144 647 179,687,281
Te pagueshme ndaj personelit 431,526 297,829
Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore 432,711 282,293
(V) )Detyrime Tatimore TVSH per tu paguar 56,438
(VIll) |Detyrime tatimore te Shtyra( tatim mbi Fitimin)
(IX) |Detyrime Tatimore TATIM FITIMI, per tu paguar 9 369,573 733,895
(X} |Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT 71,389 35,883

(Xl) |Huara te tiera

DETYRIMET AFATGJATE

258,216,538

235,785,006

1|Huat Afatgjata SKK3
2|Huamarrjet SKK3 53,884,935 11,526,706

i Shuma te arketuara me porosi SKK3

{() __|Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT |skks

() )Te pagueshme ndaj furnitorit |skka

(IV) _|Te pagueshme ndaj personelit |skkz

(V) __|Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore skks

(Vll) |Detyrime Tatimore TVSH KK3

(VIll) |Detyrime Tatimore TATIM FITIMI

(IX) |Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT

{X) |Huara te tjera

(1) Aksionet e akfces

i(N)  |Kapitali I shogerise SKK3 66,000,000 66,000,000
o(ll) | Primi | aksionit

WIV) [Njesia ose aksionet e thesarit

(V) |Rezervat Statutore 1,497,305
(V) _|Rezervat ligjore 828,913 828,913
(VIl) |Rezervat te tjera 33,363,803 16,508,023
{VIll) |Rezerva nga rivieresimi

(IX) |Fitimi | pashpemdare

ilX) |Fitimi humbje e vitit financiare 75,702,925 15,358,475

Xl) |Lehetesi tatimore




RIA " GE AUTO" sh.a Kurbin
SQYRA E PERFORMANCES A-SH)
- ARDHURAT SKK & 2,016 2,015
Shitje te prodhimit te vefe
Shilja e sherbime
Shitie mallra / 452,367 179 291,437 588
Shitie nga AAM 100,000
Prodhimi | AAM {(72)
iii) |Qira (7087

B SHPENZIMET

0 TProdurt Toererem .

|

i Materiale
(i)  [Mallra 311,179,703) (244,032,875)

i Pagat (17,706,237) (10,088,318)

ii Sigurime shogerore (2,815,567) (1,627,259)
(i) |Raporte - -

i Zhvieresimi
i) |Amortizim; (6.222,200) (5,721,720)
V) |Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

_8 |ITe érﬁhuraf &ha ;shpeﬁ;zfniét ﬁnahcfam"re a}b.&a -
9 \linteresa te Paguara dhe diferenca kurs; negative (5,174,940) (571,238)
_10 Jinteresa te fituara dhe diferenca kurs; pozitive (5,931,172)

11 |Te ardh/shpenz nga shitia & AAM-viera/koniabe (2,274 716)
13 TIM HUMBJE PARA TATIMIT ¢ 7+/-12)/kontabel 89,122 496 18,070,929
14 \TATIMI FITIMT 15% 13,368,374 2,710,639
15 _|FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINA NCIARE/ kontable(13-14) 75,754,121 15,360,290
16 |Shpnzimet e Panjohura per efekt Fiskal 341,312 12,100
17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-

18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 39.463£l_3 18,083,029
19 _|Tatim fitimi Fiska] 15% 13,419,571 2,712,454 |
20 |Tatim fitimi | Shtyre

- FfﬁmﬂHumb_,r’a e vilit

75,702,925

15,358,475

Té ardhura te liera gjithépérfshirsse pér vitin:

Diferencat (++) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari ta huaja

Diferencat (*#) nga rivierésimi i aktiveve afalgjata materiale

___|Diferencat (*+) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mp

ajtura pér shitje

Pjesa e te ardhurave giithépérfshirése nga pjesémarrjet

-

> | Totali 1 16 arahurave fs fjera gjithepérfshirése per vitin
-

Totali i t& ardhurave giithépérfshirsse Pér vitin

Totali i t& ardhura ve/humbjeve giithépeérfshirése per-

75,702,925

15,358,475




‘<GERT AUTO" sh.a

Aurbin PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE

2|Hua

10| Ortaku derhegje te fitimit
11

1 E!ar:.-et = a.tmveva afatg;afa mat&na-‘e dhe jﬂ materra!e
2|Blerje e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve "
3|Huat e marra nga palet e tjera (pervec institucioneve financiare)
4|Shitjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo materiale

5|Shitjet e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve

6|Arketimet e huave ( pervec instuicioneve financiare)

T|Interesi | arketuar
8|Dividentet e arketuar

Arketimin e huave te dhena
Kthimi | huave te marra
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Emetimi | aksioneve
Blerje e aksioneve te thesarit
shitja e aksioneve te thesarit
Pagesatl e Dividenteve

iq‘afrenia e mjava monetare

10,868,112

{15,402,39&; —

7,201,495

NIPT K58007301A 000/leke Pasqyra nr 2
METODA DIREKTE E
Qa
3 2,016 2015
1|Arketime nga shitia e mallrave dhe kryerje e sherbimeve 535,372,364 340,913,569
3|Rimbursim TVSH
4)Nx punesimi
1|Pagesat per blerjen e mallrave, lende e pare dhe sherbime +tvsh (487,544,297) (435,710,940)
2|Pagesat per pagat (14,934 670) (8,652,121)
3| Sigurime shogerore dhe shperblime (4,559,497) (2,634,951)
4| Tatim mbi te ardhurat- tatim page- (708,018) (315,782)
§| Tatim Fitimi. (4,783,993) (1,698,572)
6| TVSH e paguar - -
TlInteresi | paguar/difernca kursi (11,106,113) (2,752,334)
8| Tatime dhe taksa te tjera - (461,807)

{1 1 ,?UE,D-‘IQ}

122,082,943

2,181,097

(450,000}

795,253

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel _?. -.1,038,789 243,536
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel o w 284 1,038,789
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~AR T DEKLARIMIT DHE
SES SE TATIMIT MBI FITIMIN

A

N

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
{Vetem per perdorim TyTiar)

g?.' i ! (2) Periudha tatimore 2016
%. ml (1) Numri | serise
Ao
Numri | Identifikimit te Personit te Tatueshem (3) K 58007301 A
Emri Tregtare | Personit te tatueshem (4) ( LUAN TURJA)
Emri tregtare | Personit Fizik (5) SHOQERIA " DEGERT AUTO" sh.a
Adresa; (6) Kurbin
Qyteti /komuna/Rrethi (7) Kurbin
Numri | Telefonit: (8)
Llogaritja e rezultatit
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat & 452,367,179 | O 452,367,179
(10/11) Shpenzimet (o 363,244,683 | ([ 363,244,683 |
(12) Shpenzime te zbritshme (12)f 341,312
Rezultatit
(13114 Humbje (13) (14)
(1516  Fitimi (15) 89,122 496 (16) 89,463,808
(17) Humbje e mbartur (17)
(18) Fitimi | tatueshme neto({16-17) (18) 89,463,808
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkalle tatimore standarte (19)
1 (20) Tatim fitimi me pergindje te tjera (20)
‘ (21) Tatim fitimi (19+20) (21) 13,419,571
: (22) Tatim fitimi | shtyre (22)
1 (23) Parapagimet (23) 4,049,998
1 (24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshn (24)
1 (25) Kerkese per rimhursim {25)
; (26) Tatim | mbipaguar (26)
(27) Tatimi fitimi | detyrueshem per tu paguar {(27) 9,369,573
(28) Denime/ intersa per vonesa (28)
(29) TOTALI PER TU PAGUAR (28)

e e i B B e B

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem -Deklaroje nen pergjggjesin time ge informacioni eshte | plote dhe | sakte
PAGESA

| Vetem per perdorim zyrtare
| =
! L Leke
- e —
- Xhirim &1 --_sHIFA‘LPAGUAR [
" | L1 = -, \
-' f Cek Cim rh/

] Data, vula e Barike§ dhe nenshkritli lingnglinesit te bankes

|| [ [

Orgjinali - Zyra e Tatimeve
Kopja - Personi Tatueshem




22 70O 469; e-mail: infoEhds rgertauto.com; www. degertauto. cam

Adresa.
Rr. “Durresit”, Blloku Gintash, Laprake,
Tirana - ALBANIA

TellFax: +355 4 2 413232

E — mail: info@degertauto.com
www.degertauto.com

REPUBLIKA E SHQIPERISE Tirane me 29/03/2017
DEGERT AUTO SHA

DEKLARATE

Shogeria “DEGERT AUTO” SH.A me nipt K58007301A deklaron se pasqyrat financiare per vitin
2016 jane hartuar nga ekonomisti Sokol KOXHO."

EKONOMISTI ADMINISTRATORI

Sokol KOXHO Luan TURJA




Shogeria_"DEGERT AUTO" SHA

NIPTI_K58007301A
KURBIN

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

i Gjendje Shtesa nga i Gjendje

¥ Emartimi 01/01/2016 | rivieresimet|  Sntesa Pakesime 31142;2015

1 |Toka 0

2 |Ndertime 62,692,031 62,692,031

3 Makineri,paisje 0

4 |Mijete transporti 20,326,240 10,765,174 31,091,414

5 |kompjuterike 0

1 [Zyre 5,642,004 4,637,222 10,279,226

3 0

4 0

TOTALI 88,660,275 15,402,396 0 104,062,671
Amortizimi A.A.Materiale 2016
i Gjendje Shtesa nga ; : Gjendje
ol Sl ﬂ1fﬂ1a‘2€}1ﬁ nulmesiwg.et Shissa PRENE. | Amortietor | e
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 62,662,021 2,733,238 59,858,793
3_[Makineri paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 20,326,240 10,765,174 3,414,008] 27,677,406
5 |kompjuterike ]
1 |Zyre 5,642,004 4,637,222 74,954 10,204,272
3 0
4 0
TOTALI 88,660,275 15,402,396 0 6,222,200] 97,840,471
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016

Nr Emertimi 3 1?:;’.:]‘;5 8 ﬁ::::};;?:l Shiesa Pak/amort | Total/amortizim ;ﬁggg:%
"1 |Toka 0
"2 |Ndertime 62,602,031 10,460,159] 52231872
3 _|Makineri,paisje,vegla 0 ]
—4_|Miete transporti 31,091,414 7,463,678 23627735
E kompjuterike 0
1 _|Zyre 10,279,266 1,246,915 9,032,351
3 0
- 0
| TOTALI 104,062,711 0 0 19,170,753 84,891,958




DEGERT AUTO SHA _2016
GJENDJA E ARTIKUJVE E PERMBLEDHUR

01/01/2016-31/12/2016
_ Filtra : Magazina : MMT

Kartele Pershkrimi Grupi  Njesia _..Mﬂﬂa mﬁ.ﬁﬂ Hyrje Dalje Gjendje Kosto Viefta
MMTO3 AUTOVETURE AUDI A8 Cope 215 0.00 1.00 0.00 _.nﬁ. -~ 3,028,590.00 3,028,590.00 Analitike
MMTOS MOTORCIKLETE YAMAHA Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 36,998.00 36,998.00 Analitike
MMTOT RANG ROVER . Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 2,392, 700.79 2,392, 700.79 Analitike
MMTDE VOLKSWAGEN CADDY Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 694, 166.00 694,166.00 Analitike
MMTOS VOLKSWAGEN SCIROG Cope 215 0.00 1.00 0.00 100  2,018,470.00 2,018,470.00 Analitike
MMT10 MOTORCIKLETE PIAGGIO Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 60,000.00 60,000.00 Analitike
MMT12 BENZ SPRINTER VITI 2008 Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 1,265,483.00 1,265,463.00 Analitike
MMT13 VOLKSWAGEN-VW CADDY Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 670,658.00 670,656.00 Analitike
MMT14 MOTORCIKLETE Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 85,080.00 85,080.00 Analitike
MMT15 MERCEDES BEMNZ 5350 Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 10,074,116.00 10,074,116.00 Analitike
MMT16 VOLKSWAGEN CADDY Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 898 560.00 868,560.00 Analitike
MMT17 VOLKSWAGEN CADDY Cope 215 N 0.00 1.00 0.00 1.00 898, 560.00 898,560.00 Analitike
MMT18 MOTORCIKLETE YAMAHA CAHDZ24 Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 52,600.00 52,600.00 Analitike
MMT19 AUDI ABL Cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 8,915,454 00 8,915,454.00 Analitike

Totali 0.00 14.00 0.00 14.00 31,091,413.79

3110372017 Printuar nga Alpha Business  www.imb.al Perdorues: af |



DEGERT AUTO SHA _2016

GJENDJA E ARTIKUJVE E PERMBLEDHUR

"
01/01/2016-31/12/2016
[ Filira : Magazina : MPZ

Kartele Pershkrimi Grupl Mjesla 108  Sendie Hyrje Dalie  Gjendje Kosto Viefta

MPZ01 KOMPJUTRA Cope 218 0.00 30.00 0.00 30.00 27,305.55 819,166.61 Analitike
MPZ02 TAVOLINA Cope 218 0.00 B8.00 0.00 8.00 10,200.00 81,600.00 Analitike
MPZ03 KARRIGE Cope 218 0.00 10.00 0.00 10.00 5,780.00 57,800.00 Analitike
MPZ04 PRINTER Cope 218 0.00 .00 0.00 8.00 13,769.11 B2,614.67 Analitike
MPZ05 RAFTE Cope 218 0.00 34.00 0.00 34.00 34,150.28 1,161,109.60 Analitike
MPZ0& RAFTE METALIKE Cope 218 0.00 52.00 0.00 52.00 103,975.99 5,406,751.54 Analitike
MPZOT SERVER Cope 218 0.00 1.00 0.00 1.00 154,000.00 154,000.00 Analitike
MPZ08 KASE MPSSL Cope 218 0.00 3.00 0.00 3.00 45,826.11 137.478.33 Analitike
MPZ09 KASE DP S0EJ Cope 218 0.00 1.00 0.00 1.00 44 652.00 44 B52.00 Analitike
MPZ10 VULE Cope 218 0.00 5.00 0.00 5.00 4,083.33 20,416.66 Analitike
MPZ11 HARD DISK Cope 218 0.00 2.00 0.00 2.00 9,291.67 18,583.34 Analitike
MPZ12 UPS MAESTRO 650VA Cope 218 0.00 10.00 0.00 10.00 4,054.21 40,542.13 Analitike
MPZ13 SISTEM CCTV Copa 218 0.00 2.00 0.00 2.00 25531475 510,629.50 Analitike
MPZ14 ALPHA BIZNES PROGRAM Cope 218 0.00 1.00 0.00 1.00 403,625.00 403,625.00 Analitike
MPZ15 SHKALLE Cope 218 0.00 2.00 0.00 2.00 12,708,34 25.416.67 Analitike
MPZ16 UPS INTEX Cope 218 0.00 1.00 0.00 1.00 10,417.00 10,417.00 Analitike
MPZ17 TELEFON Cope 218 0.00 1.00 0.00 1.00 68,583.33 68,583.33 Apalitike
MPZ18 FRESKUSE (VENTILATOR) Cope 218 0.00 2.00 0.00 2.00 6,800.00 13,600.00 Analitike
MPZ18 BATERI Cope 218 0.00 8.00 0.00 8.00 1,500.00 12,000.00 Analitike
MPZ20 MBAJTESE FSHIRESE XHAMI Cope 218 0.00 80.00 0.00 80.00 766.63 61,330.10 Analitike
MPZ21 MOMNITORE Cope 218 0.00 1.00 « 000 1.00 8,500.00 B,500.00 Analitike
MPZ22 PAISJE SHPERNDARJES UJI Cope 218 0.00 3.00 0.00 3.00 9,200.00 27.600.00 Analitike
MPZ23 APARATE CELULAR Cope 218 0.00 10.00 0.00 10.00 10,750.00 107,500.00 Analitike
MPZ24 APARAT CELULAR 57 Cope 218 0.00 1.00 0.00 1.00 76,500.00 76,500.00 Analitike
MPZ25 POMPE PRESIONI Cope 218 0.00 1.00 0.00 1.00 85,625.00 85,625.00 Analitike
MPZ25 AFPARAT GPS Cope 218 0.00 10.00 0.00 10.00 14,000.00 140,000.00 Analitike
MP2Z27 PROGRAM ALPHA Cope 218 0.00 3.00 0.00 3.00 22,829.00 68,487.00 Analitike
/0312017 Printuar nga Ajpha Business  www.imb.a/ Peveiorpest: Al |



— .

URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: | K58007301A11000016-A
(B) Periudha tatimore!| 16-A, 2016 Janar-Dhjetor
(C) NIPT/NSSH | K58007301A SR0073 e
(D) "DEGERT AUTO" SHA K38007301A11000016-A
Arsyet pér Urdhér Pagesé
Pagesg kundrejt detyrimit tatimor.
l
Detaje té urdhér pagesis
Duke pérfshiré interesin dhe gjobat deri mi: 31.03.2017

Detyrim Principal Gjohé Interes
1101, Tatim fitimi detyrim principal 9,369,573 ] 0
Totali 9,369,573 0 0
|
Nxjerré né 31.03.2017 9,369,573

me detyrime té tjera.)

(Vlera e detyrimit &shté e vlefshme pér datén e nxjerrjes s& Urdhér Pagesés. Pér pagesa mé voné kio shumé mund t& rritet

Vetém per pérdorim zyriar PAGESA

0O Lexe
D Khirim .

SHUMA E PAGUAR

D Cek

Daia , Vuls e Bankés dbe nénshkrimi | népunesit 12 bankés




it te pranuar htlps:ﬁubnnking,pmcredithmm,cmn.a]!UtilityPaymmta'Sununary‘?ordt.,.

™ ProCredt Bank @ banking

Pagese Utilitare - Permbledheje e urdherit te pranuar

Mumri | llogarisé
Mumri i Bogarisa 138481870201
Emiri | Bogarisé "DEGERT AUTO" SHA
Gjendja a llogarisé ALL 4.918.375.10
Balanca & viefshme ALL 9.871.787,60
Marreveshje
Emri i kompanise Drejtoria @ Pérgjithshme e Tatimeve
Detajet
{A) Mumiri Serial K58007301A11000016-A
(B) Periudha tatimone 16-A_2016 JANAR-DHJETOR
(C) NIFT/NSSH K580073014
(D) Subjekt DEGERT AUTO SH.A
(E} Lioji Pagesés 1101, TATIM FITIMI DETYRIM PRINCIPAL
Shuma
Shuma e fransferit ALL 9.388.573,00
Pagesa pér shirbim ALL 0,00
Shuma totale ALL 8.369,573,00

Ne kemi pranuar me sukses udhezimet e tranfertes

£l 31/03/2017 2:47 PM [



